1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2016

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió,
homologa e torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 001/2016,
conforme ata de julgamento da classificação realizada pela comissão de Processo Seletivo
nomeada através da Portaria n.º 12.023, de 29 de fevereiro de 2016, conforme segue:

ODONTÓLOGO

Número da Inscrição Nome Classificação

004 Danitza Pinto Rodriguez 1º

013 Kiandra Leal Bevilaqua 2º

012 Claudianara Kirst 3º

017 Ana Paula Brandt 4º

011 Rafaela Bettoni Concer 5º

001 Lucas Mees Pretti 6º

005 Marcelo Thiesen do Amarante 7º

021 Emily Purnhagen Broering 8º

OPERADOR DE EQUIPAMENTO

Número da Inscrição Nome Classificação

006 Ary Goetten de Souza 1º

020 José Jacinto 2º

009 Luiz Carlos Schneider 3º

002 Valdir Joaquim 4º

003 Moacir da Silva 5º

018 Valdemiro Juvenil da Silva 6º

014 Ari José Pandini 7º

016 Adelirio Alexandre 8º

007 Adriano Claudino 9º

022 Fabiano Back 10º

008 Volnei Kraemer 11º

015 Roni Veber Henkel 12º

010 Adriano Pereira 13º

019 Jocimar Carvalho de Camargo 14º

Prefeitura do Município de Taió, 28 de março de 2016.

HUGO LEMBECK
Prefeito